

**Wykonawcy przetargu nieograniczonego  
ZP/63/2021**

Sygnatura: ZP/63/2021

Sprawa: **Dostawa materiałów i narzędzi stomatologicznych dla Zakładu Stomatologii Ogólnej i Zakładu Technik Dentystycznych Uniwersytetu Medycznego w Łodzi.**

Działając w oparciu art. 284 pkt 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie 1**

**Pakiet I poz. 5**

czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wyrobu równoważnego w stężeniu 37% tego samego składnika aktywnego?

**Odpowiedź:** *Zamawiający wyraża zgodę i zmodyfikował zał. nr 2 Formularz asortymentowo-cenowy*

**Pytanie 2**

**Pakiet I poz. 11**

Wyrób nie jest już dostępny, a jego nowa wersja jest dostępna w zestawie zawierającym 40 kapsułek + Prime&Bond 2,5ml+akcesoria - czy taki zestaw należy zaoferować?

**Odpowiedź:** *Zamawiający wyraża zgodę i zmodyfikował zał. nr 2 Formularz asortymentowo-cenowy.*

**Pytanie 3**

**Pakiet I poz. 14**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przedmiotu zamówienia na dwóch osobnych pozycjach (tj. bond oraz aplikatory do nanoszenia bondu) z uwagi na korzystniejszą dla Zamawiającego cenę?

**Odpowiedź:** *Zamawiający wyraża zgodę i zmodyfikował zał. nr 2 Formularz asortymentowo-cenowy.*

**Pytanie 4**

**Pakiet I poz. 16**

Wymieniony w tej pozycji produkt nie jest już dostępny w takim rodzaju konfekcji opakowania. Prosimy zatem o informację, czy należy zaoferować inny (jaki?- prosimy o wskazanie składu bądź konkretnej nazwy wyrobu i wielkości opakowania) wyrób lub czy należy go zaoferować na osobnych pozycjach, które kupowane osobno odpowiadałyby opisowi (tj. 3 osobne pozycje, po jednej dla dwóch odcieni materiału oraz systemu łączącego po przeliczeniu ich krotności dla ilości z 5 zestawów).

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza zestaw w konfiguracji 7x4g (A1B,A2B,A3B,A3.5B,A4B,NE,OcE) + bond 5ml*

**Pytanie 5**

**Pakiet II**

Prosimy o potwierdzenie, czy w przypadku braku podania przez producenta daty ważności na opakowaniach zaoferowanych wyrobów (dotyczy artykułów niesterylnych wykonanych z tworzywa

sztucznego lub metalu, np. kubeczków, pasków do formówek, pędzelków, narzędzi, szczotek do wiertel oraz wszelkich innych wymienionych w tym pakiecie akcesoriów) Zamawiający dopuści informację o treści: NIE DOTYCZY, bądź o wskazanie sposobu, w jaki należy taką informację oznaczyć.

**Odpowiedź:** Tak. NIE DOTYCZY

#### **Pytanie 6**

##### **Pakiet II poz. 8**

Po wejściu Rozporządzenia 2017/745 (ustawa MDR) wyrób nie jest już sprzedawany na sztuki. Obecna wielkość niedzielnego opakowania jednostkowego wynosi 6 sztuk gumki jednego typu. Prosimy o uściślenie, czy należy przeliczyć podaną ilość 100 sztuk na pełne opakowania zgodnie z ich konfekcją i zaokrąglić ją do ilości pełnych opakowań (tj. z 16,66..6 na 17 opakowań/102szt) lub o wskazanie wymaganej ilości opakowań a 6szt.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga Zaokrąglić ilość do pełnych opakowań 102 szt. (płomyki: szare 8 op.; zielone 9 op.) Zamawiający zmodyfikował zał. nr 2 Formularz asortymentowo-cenowy.

#### **Pytanie 7**

##### **Pakiet II poz. 11**

Wyrób wymieniony w tej pozycji jest dostępny w opakowaniu a 2,3m (nie występuje w długości 7m) - czy taki dokładnie należy zaoferować?

**Odpowiedź:** Zamawiający zmodyfikował zał. nr 2 Formularz asortymentowo-cenowy. Opakowanie 2,3m – 6 sztuk

#### **Pytanie 8**

##### **Pakiet II poz. 12**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kubka o pojemności 200 ml?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę i zmodyfikował zał. nr 2 Formularz asortymentowo-cenowy.

#### **Pytanie 9**

##### **Pakiet II poz. 14**

Czy w związku z czasowym problemem z dostawami i dostępnością igieł Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o zbliżonych wymiarach 0,45x16mm lub 0,45x23mm oraz 0,4x20mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na wymiary 0,45x16mm oraz 0,4x20mm i zmodyfikował zał. nr 2 Formularz asortymentowo-cenowy.

#### **Pytanie 10**

##### **Pakiet II poz. 17 i 18**

prosimy o informację, czy wskazane w obu poz. ilości (10 op. i 30 op) dotyczą opakowań jednostkowych a 100 szt (zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia), czy też chodzi o opakowania zbiorcze (karton a 10 opakowań jednostkowych x100szt)?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że w opisie OPZ wskazał 10 opakowań po 100 sztuk i 30 opakowań po 100 sztuk (jeden i trzy kartony)

**Pytanie 11**

**Pakiet II poz.25**

czy Zamawiający dopuści zaoferowanie lusterek w opakowaniu a 10 sztuk, po przeliczeniu ich do 5 pełnych opakowań, z korzyścią dla Zamawiającego (niższa cena)?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 12**

**Pakiet II poz. 29**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie koferdamu o grubości heavy (.010")?

**Odpowiedź:** Zgodnie z OPZ

**Pytanie 13**

**Pakiet II poz. 32,33,34**

Zgodnie z wymogami ustawy MDR wiertła dostępne są wyłącznie w opakowaniach podstawowych a' 5 sztuk jednego rodzaju/wielkości (nie są sprzedawane na sztuki). Prosimy zatem o wskazanie ilości opakowań, jaką należy zaoferować dla danej pozycji.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na 6 op. Po 5 szt. w opakowaniu i zmodyfikował zał. nr 2 Formularz asortymentowo-cenowy.

**Pytanie 14**

**Pakiet II poz. 32**

Prosimy o wskazanie rodzaju płomyka i długości jego części roboczej (19mm dotyczy pełnej długości całego narzędzia), jaki jest wymagany ze względu na znaczną rozbieżność cen pomiędzy poszczególnymi rodzajami/ kształtami wiertel.

**Odpowiedź:** : Zamawiający informuje, że chodzi o długość całego narzędzia, rodzaj płomyka wg załączonego zdjęcia



**Pytanie 15**

**Pakiet II poz. 33**

Prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia i informację, czy chodzi o wiertło - kulkę z nasypem diamentowym (takie jak w opisie do poz. 34), czy o wiertło-różyczkę (różyczka ma ostrza i jest wykonana ze stali-węgliką spiekanego - to są dwa różne wiertła w różnych cenach).

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że chodzi o wiertło - różyczkę.

**Pytanie 16**

**Pakiet II poz. 37**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyodrębnienie do osobnych pozycji kalki w każdym ze wskazanych grubości, a także wskazanie wymaganego kształtu listka (kalka prosta w paskach lub podkowa do pełnego łuku) z uwagi na fakt, iż zarówno pomiędzy rodzajami/kształtami listka jak i grubościami kalki istnieje znaczna rozbieżność cenowa, a uśrednianie ceny dla wszystkich typów byłoby wysoce niekorzystne dla Zamawiającego. Dodatkowo prosimy o informację, czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie kalki o grubości 40 mikronów?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę i zmodyfikował zał. nr 2 Formularz asortymentowo-cenowy.

*Kalka artykulacyjna prosta w paskach gr. 40U, op. 2*

*kalka artykulacyjna prosta w paskach gr. 80U, op. 2*

*kalka artykulacyjna prosta w paskach gr. 100U, op. 2*

**Pytanie 17**

**Pakiet I poz. 6**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na konfigurację zestawu 6x4g (A1,2xA2,2xA3,A3.5) + bond 4 ml ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę i zmodyfikował zał. nr 2 Formularz asortymentowo-cenowy.

**Pytanie 18**

**Pakiet I poz. 11**

Zestaw w takiej konfiguracji jest niedostępny, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zestaw 50x0,25g ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę i zmodyfikował zał. nr 2 Formularz asortymentowo-cenowy.

**Pytanie 19**

**Pakiet I poz. 13**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na materiał w kompiulach w kolorze uniwersalnym ? Produkt w kolorze TL nie występuje.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę i zmodyfikował zał. nr 2 Formularz asortymentowo-cenowy.

**Pytanie 20**

**Pakiet I poz. 16**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zestaw w konfiguracji 7x4g A1B,A2B,A3B,A3.5B,A4B,NE,OcE) + bond 5ml ? Zestaw 4x4 g + bond ml nie występuje.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę i zmodyfikował zał. nr 2 Formularz asortymentowo-cenowy.

**Zamawiający przypomina o wprowadzeniu zmian poniższych terminów:**

Składania ofert – z dnia 27.07.2021 godz. 10:00 na dzień 02.07.2021 godz. 10:30

Otwarcia ofert – z dnia 27.07.2021 godz. 10:30 na dzień 02.07.2021 godz. 11:00

Dyrektor  
Biura Obsługi i Realizacji Zamówień  
Publicznych  
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi